
ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: SME-10 CÓDIGO: 16143

SIERRA DE MESA 10", DE 2.2 HP

SIERRA DE MESA

NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN

1 93790 R1-SME-10 Tornillo M4x8
2 92882 R2-SME-10 Inserto de mesa
3 92899 R3-SME-10 Tuerca  de plato tipo J
4 92925 R4-SME-10 Tornillo 6.3mm, 20hilosx29mm
5 92935 R5-SME-10 Tornillo 6.3mm, 20 hilosx22mm
6 90397 R6-SME-10 Tuerca eje
7 90383 R7-SME-10 Brida exterior
8 - - Sierra circular*
9 92946 R9-SME-10 Carcasa de motor (y motor)
10 93783 R10-SME-10 Etiqueta graduada
11 90412 R11-SME-10 Cima pivote
12 90416 R12-SME-10 Perno pivote
13 93784 R13-SME-10 Roldana dentada exterior AW12
14 93785 R14-SME-10 Soporte
15 90398 R15-SME-10 Soporte pivote
16 93786 R16-SME-10 Perno resorte
17 93787 R17-SME-10 Tornillo 6.3mm 20 hilos NCx19mm
18 93788 R18-SME-10 Roldana de estrellas 4.7mm
19 93789 R19-SME-10 Tornillo 4.7mm, 24 hilos
20 90433 R20-SME-10 Tornillo M6x15
21 90444 R21-SME-10 Perno roscado 6.3mm 20 hilos
22 90399 R22-SME-10 Soporte intermedio
23 90400 R23-SME-10 Mesa
24 92877 R24-SME-10 Etiqueta de advertencia
25 92878 R25-SME-10 Perno roscado
26 92879 R26-SME-10 Espaciador
27 92880 R27-SME-10 Tuerca
28 92881 R28-SME-10 Roldana 1/4
29 90401 R29-SME-10 Barra balancín
30 92890 R30-SME-10 Espaciador
31 92893 R31-SME-10 Roldana 25.4x9.5x1.5mm
32 90402 R32-SME-10 Soporte de actuador
35 92895 R35-SME-10 Resorte
36 92896 R36-SME-10 Roldana
37 92897 R37-SME-10 Resorte
38 90403 R38-SME-10 Soporte de motor
39 92898 R39-SME-10 Perno de rollo
40 92909 R40-SME-10 Roldana 1/4 (6.3mm)
41 92916 R41-SME-10 Tuerca 9.5mm
42 92917 R42-SME-10 Gabinete
43 92918 R43-SME-10 Tuerca 8mm
44 92919 R44-SME-10 Roldana de estrella 8mm
45 92920 R45-SME-10 Soporte del indicador
46 92921 R46-SME-10 Indicador
47 92922 R47-SME-10 Tronillo 8mm, 18 hilos
48 92923 R48-SME-10 Tornillo 4.7mm 24 hilos x6.3mm
49 92924 R49-SME-10 Tornillo M4x0.5x7
50 92926 R50-SME-10 Placa de datos
51 92927 R51-SME-10 Roldana plástica
52 92928 R52-SME-10 Perilla seguro
53 90384 R53-SME-10 Volante
54 92929 R54-SME-10 Espaciador
55 92930 R55-SME-10 Tornillo 6.3x38mm
56 92931 R56-SME-10 Perno roscado
57 92932 R57-SME-10 Perno resorte
58 92933 R58-SME-10 Cojinete de hule
59 92934 R59-SME-10 Tornillo M6x20
60 92936 R60-SME-10 Cubierta de interruptor
61 90385 R61-SME-10 Interruptor de sobrecarga
64 92939 R64-SME-10 Abrazadera de cable
65 92940 R65-SME-10 Tornillo M4 0-75x16
66 92941 R66-SME-10 Placa metálica

Nota importante:
No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas,

de gasolina, hidráulicas y mecánicas
Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio

para cotizar compostura o arreglar por garantía.
Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos 

o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a servicio@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2022. 
Queda prohibida la reproducción total o parcial, 

sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ

https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=16143


ROTO-1/2N4  Código: 13322CLAVE: SME-10 CÓDIGO: 16143

SIERRA DE MESA 10", DE 2.2 HP

SIERRA DE MESA

NO. CÓDIGO CLAVE DESCRIPCIÓN

67 90386 R67-SME-10 Sección de engrane (cremallera)
68 92942 R68-SME-10 Tuerca
69 90387 R69-SME-10 Interruptor
71 90404 R71-SME-10 Cable de alimentación
73 92944 R73-SME-10 Llave para disco cortador
101 94770 R101-SME-10 Tornillo M4x12 con rondana
103 90388 R103-SME-10 Ensamble de eje (engrane)
104 93781 R104-SME-10 Rodamiento de agujas
105 90405 R105-SME-10 Carcasa de engrane
106 90389 R106-SME-10 Rodamiento 6201
107 90390 R107-SME-10 Armadura
108 94771 R108-SME-10 Tornillo c/rondanas
110 90391 R110-SME-10 Campos
111 90392 R111-SME-10 Rodamiento 6001
112 94772 R112-SME-10 Roldana ondulada
113 90393 R113-SME-10 Carcasa de motor
114 94773 R114-SME-10 Tornillo c/rondanas
115 90409 R115-SME-10 Tuerca de eje M5
116 90394 R116-SME-10 Porta carbones
117 90395 R117-SME-10 Carbón c/resorte
118 90410 R118-SME-10 Tapa final
119 90411 R119-SME-10 Conector
120 90413 R120-SME-10 Cable de motor
121 90414 R121-SME-10 Cojín soportacarbones
122 90415 R122-SME-10 Abrazadera de cable
201 93791 R201-SME-10 Botón
202 93792 R202-SME-10 Tuerca 6.3mm (1/4")
203 93793 R203-SME-10 Roldana de estrella 6.3"
204 90427 R204-SME-10 Soporte de pivote
205 90428 R205-SME-10 Tornillo
206 90429 R206-SME-10 Buje
207 90430 R207-SME-10 Separador
208 90431 R208-SME-10 Buje
209 90432 R209-SME-10 Retén
210 90434 R210-SME-10 Rondana seguro
211 90435 R211-SME-10 Perno
212 90436 R212-SME-10 Perno resorte
213 90437 R213-SME-10 Perno roscado
214 90438 R214-SME-10 Roldana estrella
215 90439 R215-SME-10 Soporte
216 90440 R216-SME-10 Tornillo
217 90441 R217-SME-10 Guarda de disco
218 90442 R218-SME-10 Perno
219 90443 R219-SME-10 Resorte
220 90445 R220-SME-10 Soporte de divisor
221 90446 R221-SME-10 Roldana 6.5x10x0.5mm
222 92876 R222-SME-10 Roldana
301 90396 R301-SME-10 Barra seguro
302 92883 R302-SME-10 Abrazadera posterior
303 90406 R303-SME-10 Resorte
304 92884 R304-SME-10 Roldana
305 92885 R305-SME-10 Barra guía
306 92886 R306-SME-10 Roldana estrella 6
307 92887 R307-SME-10 Tornillo
308 92888 R308-SME-10 Bloque frontal
309 92889 R309-SME-10 Abrazadera frontal
310 90407 R310-SME-10 Roldana plástica
311 90408 R311-SME-10 Manija
312 92891 R312-SME-10 Tornillo 4mm 32 hilos NCx6.3mm
313 92892 R313-SME-10 Señalizador
401 92900 R401-SME-10 Perilla
402 92901 R402-SME-10 Roldana plástica
404 92903 R404-SME-10 Guía de ángulos
408 92907 R408-SME-10 Barra
411 92911 R411-SME-10 Tornillo
413 92913 R413-SME-10 Indicador

CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC AQUÍ

https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=16143


SIERRA DE MESA 10", DE 2.2 HP

SIERRA DE MESA



SIERRA DE MESA 10", DE 2.2 HP

SIERRA DE MESA



SIERRA DE MESA 10", DE 2.2 HP

SIERRA DE MESA


